一般財団法人神奈川陸上競技協会 競技運営委員会審判部長 中野 賢一

## 日本陸上競技連盟B級公認審判員資格取得講習会のご案内

表記講習会を下記の通り開催いたします。是非この機会に、審判員資格を取得いただき、各 競技会での運営にご協力をお願いいたします。

記

- 1. 日 時 AまたはBのいずれか希望する日時に受講してください。
  - A. 令和 6 年 3 月 3 日 (日) 9:30~16:00
  - B. 令和 6 年 3 月 10 日 (日) 9:30~16:00 いずれも Zoom によるオンライン講習
- 2. 受講資格
- 1) 満 18 歳~満 65 歳 (令和 6 年 3 月 31 日現在)
- 2) 令和6年4月以降、神奈川陸上競技協会に登録する者
- 3) 令和 6 年 4 月以降、神奈川陸上競技協会または郡市陸上競技協会が 主催・主管する競技会に審判員として出席可能な者
- 3. 資格認定 以下によりB級公認審判員としての資格を取得できます。
  - 1) 本講習会を受講する。
  - 2) 4月以降、指定された競技会で実技研修(半日1単位として6単位分)を受講する。実技研修については本講習会において詳細を連絡する。
  - 3) 11 月末日までに各郡市陸上競技協会に登録(別途、登録料が必要) する。
- 4. 受 講 料 3,000円(資料郵送・審判員証・審判員バッジ・審判員手帳代等)
- 5. 申込方法 希望する受講日の締め切り日までに以下の方法で申し込んでください。
  - A. 3月 3日(日)開催分 2月18日(日)締め切り
  - B. 3月10日(日) 開催分 2月25日(日) 締め切り
  - ①右の QR コードからアクセスし必要事項を送信する。
  - ②受講料 3,000 円を振り込む。

振込先 横浜銀行 平塚支店 普通口座 口座番号 6118205 一般財団法人神奈川陸上競技協会

- 6. 申込後の流れ
  - 1) 申し込みおよび受講料振り込みの確認ができた方には、1週間前を目途に確認メールをお送りします。
  - 2) 受講資料を受講日2日前までに、登録住所に宛ててお送りします。
  - 3) Zoom の招待メールを受講日 2 日前までに登録メールアドレスにお送り します
  - 4) 受講当日は、 $9:15\sim9:30$  の間に Zoom 会議にお入りください。詳細は、招待メールに記載します。
- 7. その他 本件に関する問い合わせは以下にお願いします。

メール kanagawatf@gmail.com

一般財団法人神奈川陸上競技協会 審判部 宛て